
TITULACIÓN ASIGNATURA QUE SOLICITA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA HORARIO AULA JUSTIFICADO

AMBIENTALES MEDIO FÍSICO GONZALO GONZÁLEZ HUARTE 14/06/2019 M 14C SÍ

LUNA LEÓN MEZQUIDA

ARINDA MARTÍN CABRERA SÍ

ÁLVARO NAVAS PRIETO SÍ

FERNANDO JOSÉ OLMO BRAVO

LAURA OVIEDO HINIESTA

YLENIA PEDRAZA BERMÚDEZ SÍ

SERGIO PÉREZ DÍAZ SÍ

BELÉN PINA COPANO SÍ

CELIA RENDÓN BARRERA SÍ

MARINA VIRVES GONZÁLEZ SÍ

AMBIENTALES BASES QUÍMICAS MA MARÍA GONZÁLEZ BARRAGÁN 14/06/2019 M 3C SÍ

JESÚS PINDEO DE PORRER SÍ

JUAN ANTONIO ANDRADES MEDINA SÍ

AMBIENTALES TÉCNICAS INSTRUMENTALES JUAN CARLOS CALLEALTA PÉREZ 14/06/2019 M 3C

PABLO CÁRDENAS TEJERO SÍ

FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ VALLE

ESTHER LUJAN AMORAGA SÍ

AMBIENTALES ESTADÍSTICA DAVID ARCE MANUEL 20/06/2019 M 11C

ALBA GARCÍA GARCÍA SÍ

CAROLINA SEGUNDO MARÍN SÍ

AMBIENTALES ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URB JUAN CARLOS CALLEALTA PÉREZ 20/06/2019 M 3C

EVA CALVO ALBITE SÍ

JESÚS FORNET RODRÍGUEZ SÍ

LUNA LEÓN MEZQUIDA SÍ

MARTA PORTABALES ACOSTA SÍ

ANTONIN NICOLAI REBENSBURG SÍ

LAURA REVILLA ALFÉREZ

RUBÉN TÉLLEZ ROSADO

AMBIENTALES ECOLOGÍA AIDA PERICAS PALOU 20/06/2019 M 11C

AMBIENTALES MEDIO AMBIENTE, ECONOMÍA Y SOCIED ÁNGELA CARRASCO PÉREZ 20/06/2019 M 11C SÍ

JUAN GARCÍA MARINA SÍ



ESTHER LUJAN AMORAGA SÍ

PALOMA RODRÍGUEZ RUIZ SÍ

AMBIENTALES RIESGOS NATURALES CLAUDIO BENEYTO GARCÍA 20/06/2019 M 11C SÍ

CARMEN CHAPELA OLIVA  SÍ

CCMAR QUÍMICA DE LAS DISOLUCIONES ACUOSAS CRISTINA ATIENZA FERNÁNDEZ 14/06/2019 M 3C SÍ

JOSÉ MANUEL DÁVILA ÁLVAREZ SÍ

FELIX MACÍAS SÁNCHEZ SÍ

LUIS MOLINA ROQUE SÍ

CCMAR ZOOLOGÍA Y BOTÁNICA JUAN MIGUEL BALDOMINOS BOTES 14/06/2019 M 11C SÍ

AINOA CUADROS ALBA SÍ

Mª CONCEPCIÓN DOMÍNGUEZ GRAGE SÍ

Mª JOSÉ FLORES LLANO SÍ

VERÓNICA IZQUIERDO ALISES SÍ

SARA MADERA SANTANA SÍ

CLAUDIA MARÍN SANTAELLA SÍ

IRIS MARTÍN GARCÍA SÍ

LUCÍA MORENO GARRIDO SÍ

MARÍA NAVARRO TEJEDOR SÍ

NAGORE OTERO HERRANZ SÍ

BEATRIZ RAMOS ALBA

DANIEL ROMERO GONZÁLEZ

TATAIANA RUIZ CORONA SÍ

IRENE WAGNER DÍAZ- MARCOTE SÍ

CCMAR PESQUERÍAS ANTONIO DURÁN MORILLO 14/06/2019  M 5C SÍ

MIRIAM GARCÍA RODRÍGUEZ SÍ

POL GÓMEZ AYMERICH

ALEJANDRO HATVEY CURBERO GARRA SÍ

VERÓNICA LARA GIJÓN SÍ

MARINA MÁRQUEZ MEDINA SÍ

LAIA MORENO MARTÍNEZ SÍ

CRISTINA PÉREZ PEÑA SÍ

CCMAR ECUACIONES DIFERENCIALES PALOMA FERNÁNDEZ MORELL 20/06/2019 M 14C

PEDRO MANUEL LORCA RODRÍGUEZ SÍ



NAGORE OTERO HERRANZ SÍ

TATIANA RUIZ CORONA SÍ

MÓNICA SÁNCHEZ- PASTOR BRAVO SÍ

CCMAR SIG Y TELEDETECCIÓN ALICIA DEL HOYO ALCÁZAR 20/06/2019 M 11C SÍ

CLAUDIO HERRERA GONZÁLEZ SÍ

BEATRIZ RAMOS ALBA

CCMAR GEOFÍSICA Y TECTÓNICA LAURA GÓMEZ RUIZ 20/06/2019 M 14C SÍ

ANDER LÓPEZ PUERTAS

SARA MADERA SANTANA SÍ

MARÍA NAVARRO TEJEDOR

JULIAN MORALES MEABE

CCMAR ECOLOGÍA MARINA VERÓNICA IZQUIERDO ALISES 20/06/2019 M 11C SÍ

MACARENA LOZANO TOVAR SÍ

LAURA OLAEGUI GÓMEZ SÍ

CCMAR ACUICULTURA CRISTINA ALVARADO GARCÍA 20/06/2019 M 9C SÍ

POL GÓMEZ AYMERICH

FELIX MACÍAS SÁNCHEZ SÍ

SERGIO MARTÍNEZ FLORENCIO SÍ

ISABEL Mª MUÑOZ MARTÍNEZ SÍ

JESÚS PÉREZ RUIZ SÍ

FRANCISCO ROMERO DOMÍNGUEZ SÍ

ROCÍO VALDERRAMA CORTÉS SÍ

CCMAR EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL ANTONIO DURÁN MORILLO 20/06/2019 M 10C SÍ

PABLO GENTO ARAZOLA SÍ

MARINA MÁRQUEZ MEDINA SÍ

BEATRIZ MONTERO DEL PINO SÍ

RAQUEL MORENTE ARANDA SÍ

ALMUDENA ROLDÁN MADRID SÍ

CRISTINA ATIENZA FERNÁNDEZ sí

CCMAR MÉTODOS EN OCEANOGRAFÍA MERCEDES CARRILLO GARCÍA 21/06/2019 M 11C SÍ

AINOA CUADROS ALBA SÍ

ELENA FINCIAS ANTA SÍ

JULIA HERRÁN PUENTE



CLAUDIO HERRERA GONZÁLEZ SÍ

VERÓNICA IZQUIERDO ALISES SÍ

ELENA LEÓN RAMÍREZ SÍ

CLAUDIA MARÍN SANTAELLA

LUCÍA MORENO GARRIDO SÍ

LAURA OLAEGUI GÓMEZ SÍ

CARLOS PÉREZ RAMOS SÍ

BEATRIZ RAMOS ALBA

ANA RODRÍGUEZ GARCÍA SÍ

MARINA TORRES SERRANO SÍ

IGNACIO GRANADOS VALENCIA SÍ

CCMAR CONTAMINACIÓN MARINA CRISTINA ALVARADO GARCÍA 21/06/2019 M 3C SÍ

ISABEL BARRANCO ÁVILA SÍ

PABLO GENTO ARAZOLA SÍ

A ALICIA HINOJOSA AGUAYO SÍ

DAVID MONTOYA FRAGUAS SÍ

DANIEL ROMERO GONZÁLEZ

CCMAR INGENIERÍA COSTERA JOSÉ MANUEL DÁVILA ÁLVAREZ 21/06/2019 M 3C SÍ


